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SCHEDA TECNICA PASTA DI RISO PARBOILED

Composizione: 100 % riso parboiled

Caratteristiche chimiche e chimico - fisiche:

Parametro Valore tipico
Umidita % <125 %
Materiali estranei non commestibili Limiti di Legge
Residui di pesticidi Limiti di Legge
Aflatossine Limiti di Legge
Ocratossina A Limiti di Legge
Deossinivalenolo (DON) Limiti di Legge
Zearalenone Limiti di Legge
Quinclorac Limiti di Legge
OGM Assenti
Allergeni Assenti

Caratteristiche microbiologiche:

Parametro

Valore tipico

Carica microbica in P.C.A a30° Cper 72 h

< 10000 UFC /gr

MUFFE < 1000 UFC/gr
LIEVITI < 1000 UFC/gr
COLIFORMI TOTALI <LQ (10 UFC /gr)
ESCHERICHIA COLI <LQ (10 UFC /gr)
BACILLUS CEREUS GROUP <LQ (10 UFC /gr)
SALMONELLA SPP. ASSENTE in 25 gr
GMO QUALITATIVA DI SCREENING | NEGATIVO
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Valori nutrizionali (valori medi per 100 gr. di prodotto):

350 Kcal/100gr.
1486 KJ/100gr
7,3 gr PROTIDI
0,7 gr LIPIDI
0,28 gr di cui saturi
2,1 gr FIBRE ALIMENTARI
0,39 gr CENERI
77,6 gr CARBOIDRATI
0,29 gr di cui zuccheri
27,8 mg Calcio come Ca
0,68 mg Ferro come Fe
0,20 mg Colesterolo (GC)
0,14 mg VITAMINA B1 (tiamina base)
3,92 mg VITAMINA l?P (acido nicotinico
e nicotinammide somma)

Caratteristiche organolettiche:

All’analisi organolettica la pasta di riso parboiled si presenta di colore giallo paglierino, di odore tipico e di
sapore caratteristico senza note estranee o tracce di infestazione, in atto o recenti, da insetti o roditori; o
odore di ammuffito; o odore di affumicato; o odore di rancido o stantio; o qualsiasi altro odore, colore o
sapore intenso, sgradevole, comunque riconducibile ad un non perfetto stato di conservazione. Ha
un’eccellente tenuta in cottura, una bella consistenza e si presenta sempre integra dopo la cottura.

Tempi di cottura: 9-10 minuti

Conservazione: in luogo fresco e asciutto

Imballaggio: in confezione da 500 gr, 250 gre 12 oz

Durata: Prodotto da consumarsi preferibilmente entro 18 mesi -scadenza riportata su confezione

Tutti i prodotti da noi forniti non contengono allergeni e nel ciclo produttivo non sono usati prodotti
contenenti allergeni che possano contaminare il prodotto finito
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LISTA ALLERGENI
PASTA DI RISO PARBOILED

PRESENZA O
ASSENZA (nel
prodotto, nella

ALLERGENI prodggfoancelf altri

rischi di

contaminazione
del prodotto)

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, oSI ENO
kamut o 1 loro ceppi)
Crostacei (ad esempio granchio, aragosta, gamberi, scampi, oSI ENO
gamberi)
Uova oSI  HENO
Latte (incluso lattosio) oSI  ENO
Pesce oSI  HENO
Arachidi oSI  ENO
Soia oSI  ENO
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, oSI ENO
del Brasile, pistacchi, e macadamia / noci del Queensland)
Sedano e sedano rapa oSI HENO
Senape oSI  HENO
Semi di sesamo oSI ENO
Solfiti in concentrazioni superiori a dieci parti per milione oSI  ENO
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